VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze €ast traté a spoje dotéené vylukou)

Brno - Blansko - Letovice (l. ¢ast)
NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK

Brno - Blansko - Skalice nad Svitavou - Letovice (l. ¢ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 17.3. do 26.3.2023

PFepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

Cislo spoje NAD:

Cislo spoje: 876 4070 524 4700 874 4702 4704 4742 872 4706 4002 4708 4004 870 4710 4006 4712 4008 868 4714 4010 4716 4744 866 4718 4746 1752 4720
Cislo linky: R1I9 S2 R19 S2 R19 S2 S2 S2 R19 S2 S2 S2 S2 R19 S2 S2 S2 S2 R19 S2 S2 S2 S2 R19 S2 S2 S2 S2
] , R < R R R R R R R R R R R R R L R L R K R L R K R K R K
Z6na Zastavka
& & & & &
100 Brno hl. n. 3:10 4:29 | 4:32 | 5:00 | 5:28 | 5:59 | 6:28 | 6:56 | 7:00 | 7:29 | 8:00 | 8:29 | 8:45 [ 9:00 | 9:29 [ 10:00] 10:29] 10:45( 11:00] 11:29] 12:00] 12:28| 12:45| 13:00] 13:28| 13:44| 14:00
100 Brno-Zidenice | | 4:36 | 5:32 | 6:06 | 6:32 | 7:04 | 7:33 | 8:04 | 8:33 | 9:04 | 9:33 |10:04|10:33| | |11:04|11:33|12:04|12:32| | |13:04|13:32| | |14:04
215 Bilovice nad Svitavou | | 4:42 | 5:38 | 6:12 | 6:38 | 7:10 | 7:39 | 8:10 | 8:39 | 9:10 | 9:39 |10:10/10:39| | |11:10f11:39]|12:10)12:38] | |13:10)13:38]13:52] 14:10
= 75 Brno 4:46 5:46 6:17 6:47 7:17 7:47 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42
= 210 Hosténice 4:54 5:44 6:14 6:41 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14
= 211 Bilovice n.Suvit. 7:45 [us:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45
= 211 Bilovice n.Svit. 6:42 [us:12 9:12 11:12 13:12 14:12
215 Babice nad Svitavou | | | | 542 | 6:16 | 6:42 | 7:15 | 743 | 8:15 | | 9:15 | [10:15] | | 1115 | 121512142 | [13:15]13:42| | [14:15
225 Adamov | | 4:49 | 5:46 | 6:19 | 6:46 | 7:19 | 7:46 | 8:19 | 8:46 | 9:19 | 9:46 [10:19]|10:46f | 11:19[11:46]12:19[12:46] | |13:19]13:46]14:00]14:19
= 157 Vy3kov 6:30 7:30 9:25 11.25 13:30
= 215 Adamov lll, tocna 5:05 6:05 7:23 8:05 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:23 | 13:51 14:23
225 Adamov zastavka | | 4:51 | 5:48 | 6:21 | 6:48 | 7:21 | 7:48 | 8:19 | 8:48 | 9:21 | 9:48 [10:21[10:48] | [11:21]11:48]|12:21]|12:48] | [13:21]13:48] | [14:21
= 215 Adamov 5:07 5:51 6:55 7:30 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 | 13:52 14:25
235 Blansko pij. | 3:29 4:48 | 4:57 | 5:19 | 5:54 | 6:27 | 6:54 | 7:15 | 7:27 | 7:54 | 8:27 | 8:54 | 9:15 | 9:27 | 9:54 | 10:27] 10:54[ 11:15] 11:27] 11:54| 12:27| 12:54| 13:15] 13:27( 13:54] 14:06 | 14:27
= 152 Kufim 5:15 5:15 7:20 7:20 9:00 11:00 13:30 14:00 | 14:30
= 167 VySkov 5:27 6:37 7:37 13:37 14:37
= 221 Okruzni 5:11 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36
= 221 Piseéna, penzion 5:24 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24
= 222 Autobusové stanovisté 6:59 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03
= 222 DSB slévarna 6:06 14:05
= 223 Klepacov, to¢na 6:05 7:05 8:36 10:36 12:36 Hi13:36 14:36
= 223 Téchov 5:14 6:39 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:37
= 224 Blansko, Horice 6:36 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36
= 226 Skalni Mlyn 7:40 8:40 9:40 20061040
= 231 Studnice 5:13 6:43 | 7:13 7:43 | 8:13 | 843 9:43 10:43 11:43 12:43 | 13:13 13:43 14:19 | 14:41
= 232 Bousin 5:15 6:11 | 6:40 | 7:11 8:40 10:40 12:40 13:40 | 14:11 14:40
= 233 Benesov 6:09 7:11 8:39 9:39 10:39 11:39 13:39 14:35
= 234 Boskovice 14:10
= 235 Lomnice 5:25 7:03 11:25 14:25
235 Blansko odj. | 3:30 4:49 | 459 | 5:20 | 5:58 | 6:31 | 6:58 | 7:17 | 7:31 | 7:58 | 8:31 | 8:58 | 9:16 | 9:31 | 9:58 | 10:31| 10:58| 11:16 11:31] 11:58 12:31| 12:58| 13:16| 13:31| 13:58 14:08| 14:31
235 Blansko mésto | | 5:01 | 6:01 | 6:34 | 7:01 | 7:34 | 8:.01 | 8:34 | 9:01 | 9:34 |110:01|10:34| 12:01| | |11:34|12:01|12:34]|13:01| | |13:34]|14:01]14:10{14:34
235 Dolni Lhota | | 5:05 | 6:05 | 6:36 | 7:05 | 7:37 | 8:04 | 8:37 | | 9:37 | |10:37] | | |12:37] | |12:37|13:04| | |[13:37|24:.05| | |214:37
245 Rajec-Jestrebi pFij. | | | 5:07 | 6:07 | 6:38 | 7:07 | 7:39 | 8:16 | 8:40 | 9:07 | 9:39 [10:07]10:39]11:07] | |11:39]|12:07|12:39]|13:07| | |13:39|14:07| | [14:39
= 235 Blansko 5:13 6:14 7:14 9:14 11:14 13:14 14:14 14:44
= 235 Lomnice 5:15 6:16 6:46 7:15 8:45 10:45 11:45 12:45 13:47 14:42
= 240 Sloup 6:11 | 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 | 14:27 14:46
= 258 Boskovice 7:11
245 Rajec-Jestrebi odj. | | | 5:08 | 6:08 | 6:39 | 7:08 | 7:40 8:40 | 9:40 10:40 | [11:40 12:40[13:07| | |[13:40[14:08] | [14:40
255 Doubravice nad Svitavou | | 5:11 | 6:11 | 6:42 | 7:11 | 7:43 8:43 | 9:43 10:43 | ]11:43 12:43(13:11( | [13.43]|14:12] | ]14:43
= 258 Boskovice 6:49
= 259 Boskovice
265 Skalice nad Svitavou prij. | | | 5:16 | 5:29 | 6:16 | 6:47 | 7:17 | 7:27 | 7:48 8:48 9:25 | 9:48 10:48 11:25(11:48 12:48|13:16] 13:25] 13:48( 14:17] 14:20] 14:48
= S21 Velké Opatovice 5:38 6:50 7:32 7:32 8:52 9:30 10:50 11:30 13:30 | 13:30 14:24 | 14:24
= 250 Boskovice 5:20 7:28 9:52 9:52 11:52 | 11:52 12:52 13:52 | 13:52 | 14:22 14:52
= 250 Cerné Hora 5:30 6:30 9:02 11:35 13:37 14:37 | 14:37
= 256 Boskovice 5:30 6:29 | 7:.02 | 7:25 8:02 10:02 11:02 13:02 14:03 14:33 | 15:03
= 256 Olesnice 5:25 6:36 6:59 7:25 7:45 9:55 11:55 12:55 |EE13:25 13:55 | 14:28 | 14:28 | 14:55
= 257 Boskovice 6:59 14:29 | 14:29 | 15:03
= 257 Olesnice 5:21 6:23 9:30 11:30 13:23 13:53 | 14:33 | 14:33 | 14:53
= 258 Boskovice 13:22
= 258 Doubravice 6:54 10:05 12:56 14:26 | 14:26 | 14.58
265 Skalice nad Svitavou odj. [ 4:50 | 5:18 | 5:30 | 6:19 | 6:50 7:29 | 7:50 8:50 9:29 | 9:50 10:50 11:29] 11:50 12:50 13:29] 13:50 2] 14:22]14:50
265 Svitavka | 4:53 | 5:21 | 6:22 | 6:53 | 7:53 8:53 | 9:53 10:53 | |11:53 12:53 | |13:53 | |14:53
275 Zbonék (z) | 4:57 | 5:24 | 6:25 | 6:56 | 7:56 8:56 | 9:56 10:56 | 1156 12:56 | |13:56 | |14:56
275 Letovice zastavka | 4:59 | 5:27 | 6:28 | 6:59 | 7:59 8:59 | 9:59 10:59 | ]11:59 12:59 | |13:59 | ]14:59
275 Letovice | 5:02 | 5:05 | 5:30 | 5:38 | 6:31 | 7:02 7:36 | 8:02 9:02 9:36 | 10:02 11:02 11:36] 12:02 13:02 13:36] 14:02 14:29| 15:02
= S22 Brezova n.Svit. 5:12 5:12 6:33 8:05 10:06 12:06 15:05
= 254 Boskovice 5:43 5:43 6:45 |HW7:13 7:43 9:43 13:43 14:43
= 254 Letovice, Trebétin 5:33 10:11 13:11 14:11 15:11
= 255 Boskovice 6:36 7:20
= 271 Letovice, Kochov 5:16 5:16 5:44 5:44 7:14 9:43 11:46 13:40 14:44
= 271 Velké Opatovice 6158 5:53 6:42 10:16 14:25 15:15
= 272 Velké Opatovice 5:56 6:50 9:46 11:46 13:55 14:44
= 273 Briezova n.Svit. 5:15 7:12 9:12 11:12 13:12 14:13 15:12
= 274 Bohuriov 5:35 5:50 6:35 8:06 10:06 12:06 Hi13:06 14:06 14:37 | 15:06
= 275 Olesnice 5:08 7:08 10:08 12:08 13:08 14:06 15:08
= 276 Kunstat 5:36 6:36 10:06 12:06 14:11 15:06
= 277 Horni Stépanov 5:21 6:43 8:06 Hu13:06 14.06 15:06
Vysvétlivky:
= navazujici spoje R jede v pracovnich dnech
i prestup na navazujici spoj @ jede v utery
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede ve stiedu
| spoj zastavkou projizdi @  jede ve Ctvrtek
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni ® jede v patek
! spoj jede po jiné trase odchylnost oproti pravidelnému jizdnimu fadu
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem




VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze €ast traté a spoje dotéené vylukou)

Brno - Blansko - Letovice (ll. ¢ast)
NAHRADNIi DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Brno - Blansko - Skalice nad Svitavou - Letovice (ll. ¢ast)
Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 17.3. do 26.3.2023

Cislo spoje NAD:

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 4748 864 4722 4750 1754 4724 4752 862 4726 4754 1756 4728 4756 860 4730 4758 4732 4062 4734 270 4736 4738
Cislo linky: S2 R19 S2 S2 S2 S2 S2 R19 S2 S2 S2 S2 S2 R19 S2 S2 S2 S2 S2 R19 S2 S2
Zastavk R < £ R R £ K R R R R R R P R P P R P P R P
astavka 5 5 5 5 5
Brno hl. n. 14:281 14:45] 15:00| 15:28| 15:441 16:00| 16:28| 16:45| 17:00]| 17:28| 17:44| 18:00| 18:28| 18:45] 19:00] 19:28| 20:00| 20:30| 21:00| 21:38] 22:00 | 23:04
100 Brno-Zidenice 14:32| | 15:04| 15:32| | 16:04| 16:32| | 17:04| 17:32| | 18:04| 18:32| | 19:04| 19:32| 20:04| 20:34| 21:04| | | 22:04| 23:08
215 Bilovice nad Svitavou 14:38| | 15:10 | 15:38 | 15:52 | 16:10| 16:38 | 17:10| 17:38 | 17:52 | 18:10] 18:38 | 19:10] 19:38 | 20:10 | 20:39| 21:10 | 22:10] 23:13
= 75 Brno 14:47 15:17 | 15:47 16:17 | 16:47 17:17 | 17:47 18:16 | 18:46 19:46 20:46 22:13
= 210 Hosténice 14:44 15:14 | 15:44 16:14 | 16:44 17:14 | 17:44 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 | 23:19
= 211 Bilovice n.Svit. [14:45 15:15 | @Y15:45 16:15 | @Y16:45 M17:15| 17:45 18:15
= 211 Bilovice n.Svit.
215 Babice nad Svitavou 1442 | 15:15 | 15:42| | 16:15 [ 16:42| | 17:15] 17:42| | 18:15[ 18:42| | 19:15] | 20:15| | 21:15 [ 22:15| 23:18
225 Adamov 14:46] | [15:19]15:46{16:00] 16:19] 16:46] | |17:19|17:46]18:00f 18:19]18:46] | |19:19]19:46|20:19]20:45|21:19] | [22:19]23:21
= 157 VySkov 14:55 15:49 16:55 18:55
= 215 Adamov lll, tocna 14:51 15:23 | 15:51 16:23 | 16:51 17:23 | 17:51 18:23 | 18:51 19:23 20:23 22:23
225 Adamov zastavka 14:48| | 15:21 | 15:48[ | 16:21] 16:48[ | 17:21 | 17:48| | 18:21] 18:48| | 19:21] 19:48| 20:21 | 20:47] 21:21 | | | 22:21 | 23:23
= 215 Adamov 14:52 15:25 | 15:52 16:25 | 16:52 17:25 | 17:52 18:25 | 18:52 19:52 21:24
235 Blansko prij. | 14:54 | 15:15] 15:27| 15:54| 16:06 | 16:27| 16:54| 17:15| 17:27] 17:54] 18:06| 18:27] 18:54| 19:15] 19:27] 19:54 | 20:27 | 20:53] 21:27| 21:57 | 22:27| 23:29
= 152 Kurim 15:30 16:20 17:20 19:00 21:00 23:00
= 167 Vyskov 15:13 16:13 17:13
= 221 Okruzni 15:36 16:36 17:36 18:36
= 221 Pisecna, penzion 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:36
= 222 Autobusové stanovisté 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:06
= 222 DSB slévarna
= 223 Klepacov, tocna 15:05 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
= 223 Téchov 15:37 16:36 17:36 18:39
= 224 Blansko, Horice 15:36 17:06 18:36 20:36 22:36
= 226 Skalni Miyn 15:20
= 231 Studnice 15:11 15:39 16:11 | 16:43 17:43 18:43 20:43 22:43
= 232 Bousin H15:10 15:40 16:40 17:40 19:40 22:42
= 233 BeneSov 15:11 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:39
= 234 Boskovice
= 235 Lomnice 15:25 16:25 17:25 18:25 20:35
235 Blansko odj.| 14:58( 15:16 | 15:31| 15:58 | 16:08| 16:31| 16:58 17:16| 17:31| 17:58| 18:08 | 18:31 | 18:58| 19:16| 19:31| 19:58| 20:31| 21:00| 21:31 | 22:02 | 22:31| 23:31
235 Blansko mésto 15:01| | 15:34] 16:01 | 16:10| 16:34| 17:01| | 17:34] 18:01 | 18:10 18:34| 19:01| | 19:34] 20:01 | 20:34 | 21:03 | 21:34| | 22:34| 23:33
235 Dolni Lhota 15:04 | 15:37 | 16:05 | 16:37 | 17:04 | 17:37 | 18:04 | 18:37 | 19:05 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:35
245 Rajec-Jestrebi piij. | 15:07] | |15:39]16:07f | |16:39)17:.07] | |17:39f18:07] | ]18:39]19:07f | ]19:39]20:06]20:39]21:06f21:39] | |22:39]23:38
= 235 Blansko 15:14 15:44 | 16:14 17:14 19:14 21:14
= 235 Lomnice 15:15 15:45 16:45 17:45 18:45 20:55 22:45
= 240 Sloup 15:46 16:44 17:44 18:44 22:50
= 251 Velké Opatovice
245 Rajec-Jestiebi odj.|15:08] | |15:40]|16:08] | |[16:40]17:07| | |[a17:40]18:08| | |18:40|19:08| | |19:40]20:07]20:40]21:07]21:40| | |22:40( 23:38
255 Doubravice nad Svitavou 15:11] | 15:43] 16:12| | 16:43] 17:11| | 17:43] 18:11| | 18:43] 19:11| | 19:43] 20:10 | 20:43 | 21:10] 21:43| | 22:43 | 23:42
= 258 Boskovice 16:46
= 259 Boskovice 15:19
265 Skalice nad Svitavou prij. | 15:16 | 15:25] 15:48 ] 16:17 | 16:20] 16:48] 17:16] 17:25] 17:48] 18:16] 18:20] 18:48] 19:16] 19:25] 19:48] 20:16 | 20:48] 21:16 | 21:48 | 22:48] 23:46
= S21 Velké Opatovice 15:30 | 15:30 16:24 | 16:24 17:30 | 17:30 18:24 | 18:24 20:50 21:50
= 250 Boskovice 15:52 | 15:52 | 16:24 | 16:24 | 16:52 17:52 | 17:52 18:52 19:32 | 19:52 | 20:22 21:22 22:52 | 23:52
= 250 Cerné Hora 15:37 | 16:07 | 16:37 | 16:37 | 17:07 18:37
= 256 Boskovice 15:33 17:03 18:03 21:02 22:03
= 256 Olesnice 15:25 15:55 | 16:28 | 16:28 | 16:55 | 17:25 17:59 18:55 19:55 20:55 |EEPR1:25
= 257 Boskovice 15:37 | 16:03 21:03
= 257 Olesnice 15:23 15:53 | 16:26 | 16:26 17:23 18:28 | 18:28 19:30 | 19:30
= 258 Boskovice
= 258 Doubravice 15:29 | 15:29 16:26 | 16:26 17:39 18:55 22:07
265 Skalice nad Svitavou odj. 15:29| 15:50 | 16:22| 16:50 17:29| 17:50 | 18:22| 18:50 19:29| 19:50 20:50 21:50| | | 22:50( 23:47
265 Svitavka | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 20:53 21:53 | 22:53 | 23:50
275 Zbongék (z) | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 20:56 21:56 | 22:56 | 23:53
275 Letovice zastavka | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 20:59 21:59 | 22:59 | 23:55
275 Letovice pFij. 15:36 | 16:02 16:29| 17:02 17:36| 18:02 18:29| 19:02 19:36 | 20:02 21:02 22:02| 22:17| 23:02| 23:58
= S22 Brezova n.Svit. 16:06 18:06 21:16 23:14
= 254 Boskovice 15:44 16:43 17:43 18:43 22:05
= 254 Letovice, Trebétin 16:11 18:11
= 255 Boskovice
= 271 Letovice, Kochov 15:43 16:38 18:38
= 271 Velké Opatovice 16:16 17:12 18:12 19:12
= 272 Velké Opatovice 15:46 16:45 17:46 18:46 19:46
= 273 Brezova n.Svit. 16:12 17:12 18:12 19:12 22:12
= 274 Bohuriov 16:06 17:06 18:37 19:40
= 275 Olesnice 16:08 17:08 18:08
= 276 Kunstét 16:06 17:06 18:06
= 277 Horni Stépanov 17:06
Vysvétlivky:
= navazujici spoje R jede v pracovnich dnech
Y prestup na navazujici spoj @ jedev utery
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede ve stfedu
|  spoj zastavkou projizdi @ jede ve Ctvrtek
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni ® jede v patek
! spoj jede po jiné trase odchylnost oproti pravidelnému jizdnimu fadu
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
Zastavka NAD je v obci




VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze ¢ast traté a spoje dotéené vylukou)

Brno - Blansko - Letovice (lll. €ast)
NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
Brno - Blansko - Skalice nad Svitavou - Letovice (lll. ¢ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Ptepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 17.3. do 26.3.2023

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje NAD:
Cislo spoje: 4040 876 524 4712 868 4714 4716 866 4718 4734
Cislo linky: S2 R19 R19 S2 R19 S2 S2 R19 S2 S2

270
R19

4736
S2

4736
S2

] ] ®t et et | et ©®t ©®t et t

Zéna Zastavka I8 Iy N I & & & & & & &
100 Brno hl. n. 0:08 | 3:10 | 4:29 | 6:02 | 6:56 | 7:00 | 8:00 | 8:56 | 9:00 | 10:00[ 10:56]11:00] 12:00 [ 12:56 | 13:00| 14:00| 14:56 [ 15:00] 16:00 | 16:56 [ 17:00] 17:44 | 18:00| 18:56 | 19:00] 20:00 [ 21:00 | 21:38] 22:00 23:04
100 Brno-Zidenice 0:12 | | 6:06 | 7:04 | 8:04 | 9:04 |10:04| | |21:04]12:04| | |23:04]|14:04| | |15:04|16:04] | |17:04| | |18:04| | [29:04|20:04]21:04 | |22:04 23:08
215 Bilovice nad Svitavou 0:17 | | 6:12 | 7:10 | 8:10 | 9:10 | 10:10] | J11:10]12:10] | | 13:10]14:10] | [1s:0f16:10f | [17:10f17:52f18:10 | [19:10] 20:10] 21:10) | | 22:10 23:13

= 210 Hosténice 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:19
215 Babice nad Svitavou x01e0| | [ 6:16 [ 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15] | [11:15]12:a5] | |13:a5|14:a5| | [1s:a5{16:a5( | [17:a5 | [18:15] | [19:15|20:15|21:15] | [22:15 23:18
225 Adamov 0:25 | | 6:19 | 7:19 | 8:19 | 9:19 |10:29| | [a21:19]12:29] | [213:19]14:29| | [15:19]16:19| | |17:19]28:00018:19| | [129:19]|20:29]|21:19f | |22:19 23:21

= 157 VySkov 8:22 12:22 16:22

= 215 Adamov lll, tocna 20:51
225 Adamov zastavka 0:27 | | 6:21 | 7:21 | 8:21 | 9:21 [10:20] | a112af12:2a] | 13211422 | Jis21]i1e:2a| | [ai72a] | [1821] | J19:21]20:21f21:21] | [22:21 23:23

= 215 Adamov 7:37
235 Blansko prij. | 0:32 | 3:29 | 4:48 | 6:27 | 7:15 | 7:27 [ 8:27 | 9:15 | 9:27 [10:27]11:15]11:27 [ 12:27[13:15] 13:27| 14:27[ 15:15] 15:27] 16:27 [ 17:15] 17:27] 18:06 [ 18:27[ 19:15] 19:27] 20:27[ 21:27] 21:57 | 22:27 23:29

= 152 Kufim 17:20

= 221 Okruzni 16:36 18:36

= 221 Pisec¢na, penzion 7:25 9:24 11:24 13:24 15:24 18:24

= 222 Autobusové stanovisté 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 | 14:36 15:36 17:36 19:36

= 222 DSB slévarna 13:39

= 223 Klepacov, to¢na 12:36 17:36

= 223 Téchov 7:39 12:36 16:36 18:36

= 224 Blansko, Horice 6:36 8:36 10:36 13:36 15:36 18:36

= 226 Skalni Mlyn 7:40 8:40 10:40 14:45

= 231 Studnice 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43

= 232 Bousin 7:40 9:40 11:40 13:40 | 14:40 15:40 17:40 21:40

= 233 BeneSov 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

= 235 Lomnice 11:25 15:23
235 Blansko odj. [ 0:33 ] 3:30 | 4:49 | 6:31 | 7:17 | 7:31 | 8:31 | 9:16 | 9:31 [10:31 | 11:16]11:31] 12:31| 13:16[ 13:31] 14:31| 15:16 | 15:31] 16:31| 17:16 [ 17:31] 18:08| 18:31| 19:16 | 19:31] 20:31 | 21:31 | 22:02] 22:31 23:31
235 Blansko mésto 0:35 | | 6:34 | 7:34 | 8:34 | 9:34 [10:34| | |11:34(12:34| | |13:34|14:34| | |15:34|16:34| | |17:34|18:10(18:34| | |19:34|20:34|21:34| | |22:34 23:33
235 Dolni Lhota 0:38 | | 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:37 |10:37| | |11:37]|12:37| | |13:37|14:37| | [|15:37|16:37| | |17:37 | [18:37| | [19:37|20:37|21:37| | |22:37 23:35
245 Rajec-Jestrebi 0:41 | | | 1640 | | 740[840]| | [9:40]|10:40] | |11:40({12:40| | [13:40|14:40] | |15:40|16:40| | [17:40] | [18:40| | ]19:40]|20:40|21:40| | |22:40 23:38

= 235 Lomnice 6:45 11:45 15:45 18:45

= 240 Sloup 6:44 9:44 13:44 15:44 18:44
255 Doubravice nad Svitavou 0:45 [ | | [6:43] | [7:43[843[ | |943[10:43] | [11:43]12:43] | [13:43|14:43| | |15:43|16:43] | [17:43] | [1843] | [19:43[20:43[21:43] | [22:43 2342

= 258 Boskovice ®7:46 | 18:46 110:51
265 Skalice nad Svitavou pfij. | 0:50 | | 6:48 | 7:27 | 7:48 | 8:48 | 9:25 | 9:48 [10:48[11:25]11:48] 12:48[13:25]13:48] 14:48[ 15:25] 15:48] 16:48 [ 17:25] 17:48] 18:20| 18:48[ 19:25] 19:48] 20:48[ 21:48] | [22:48 23:46

= S21 Velké Opatovice 6:50 7:32 8:50 9:30 10:50 | 11:30 12:50 | 13:30 14:50 16:50 18:50 | 19:30 20:50 | 21:50

= 250 Boskovice 0:54 9:52 9:52 11:52 | 11:52 13:52 | 13:52 15:32 | 15:52 17:32 19:52 | 19:52 22:52 23:52

= 250 Cerna Hora 8:05 10:05 14:05 16:05 | 17:05 18:05

= 256 Boskovice 8:01 9:59 14:02 15:59 17:59

= 256 Olesnice 6:55 8:53 11:55 13:55 15:55 18:55

= 257 Boskovice 18:26

= 257 Olesnice 7:31 9:30 11:30 13:30 15:30 19:30

= 258 Boskovice ®7:59

= 258 Doubravice 13:30 15:05
265 Skalice nad Svitavou odj. [ | 6:50 | 7:29 | 7:50 | 8:50 | 9:29 | 9:50 [10:50|11:29] 11:50 12:50| 13:29] 13:50| 14:50 | 15:29] 15:50| 16:50 [ 17:29| 17:50] 18:22| 18:50[ 19:29] 19:50 | 20:50 | 21:50| | > 22:50(23:47
265 Svitavka | | 6:53 | 7:53 | 8:53 | 9:53 [10:53| | |11:53(12:53| | | 1353|1453 | | 1553|1653 | |17:53| | [18:53| | | 19:53|20:53(21:53| | 22:53| 23:50
275 Zbonék (z) | | 6:56 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56| | |11:56]12:56| | | 1356|1456 | |1556| 1656 | 1756 | [18:56| | [ 19:56|20:56|21:56| | 22:56 | 23:53
275 Letovice zastavka | | 6:59 | 7:59 | 8:59 | 9:59 |10:59| | |11:59|12:59| | | 13:59|14:59| | |15:59( 1659 | |1759f | [1859| | [19:59|20:59|21:59| | 22:59 [ 23:55
275 Letovice pFij. | 5:05 | 7:02 | 7:36 | 8:02 | 9:02 | 9:36 |10:02]11:02] 11:36| 12:02] 13:02] 13:36| 14:02| 15:02] 15:36 16:02 | 17:02] 17:36| 18:02 | 18:29] 19:02] 19:36 [ 20:02] 21:02| 22:02 [ 22:17 23:02 23:58

= S22 Brezova n.Svit. 8:05 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 21:16 23:14

= 254 Boskovice 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 18:43

= 254 Letovice, Trebétin 10:11 18:11

= 271 Letovice, Kochov 11:44 17:22

= 271 Velké Opatovice 10:12 12:12 16:12

= 272 Velké Opatovice 7:09 14:10 116:10 19:09

= 273 Brezova n.Svit. 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12

= 274 Bohuriov 114:06 | 114:06 16:06 | 16:06

= 275 Olesnice 12:08 18:08

= 276 Kunstat 7:06 12:06 16:06

Vysvétlivky:
= navazujici spoje
(z) zastavka celodenné na znameni
|  spoj zastavkou projizdi
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
zastaveni na znameni

X + @ ¢




VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze ¢ast traté a spoje dotéené vylukou)
R19 Letovice - Blansko - Brno (l. ¢ast)

XS2 NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK m

S2 Letovice - Skalice nad Svitavou - Blansko - Brno (l. ¢ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 17.3. do 26.3.2023

Ptepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY

Cislo spoje NAD: 4043 4045
Cislo spoje: 4709 1753 4741 865 4011
Cislo linky: xS2 S2 S2 S2 xS2 S2 R19 S2

z avk R R R R R R KX
astavka - - - - & & & &
275 Letovice | 4:00 | 4:30 4:58 | 5:19 | 5:27 5:58 | 6:28 | 6:22 6:58 | 7:32 7:58 | 8:23 8:58 9:58 | 10:23 10:58 11:58| 12:23
275 Letovice zastavka | 4:03 | 4:33 5:01 | 5:22 | 6:01 | 6:25 7:01 | 8:01 | 9:01 10:01| | 11:01 12:01| |
275 Zbonék (z) | 4:06 | 4:36 5:04 | 5:25 | 6:04 | 6:27 7:04 | 8:04 | 9:04 10:04( | 11:04 12:04| |
265 Svitavka | 4:09 | 4:39 5:07 | 5:28 | 6:07 | 6:30 7:07 | 8:07 | 9:07 10:07| | 11:07 12:07| |
265 Skalice nad Svitavou pFij. | 4:12 | 4:42 5:10 | 5:31 | 5:33 6:10 | 6:36 | 6:34 7:10 | 7:38 8:10 | 8:30 9:10 10:10] 10:30 11:10 12:10] 12:30
= S21 Velké Opatovice 5:38 10:50
= 250 Boskovice 5:20 6:43 | 6:43 7:20 8:52 12:52
= 250 Cerna Hora 5:30 6:15
= 256 Boskovice 4:29 5:00 5:30 6:29 7:25
= 256 Ole$nice 5:25 7:25 7:45
= 257 Boskovice 5:21
= 257 Olesnice 6:23 7:19 9:30 11:30
= 258 Boskovice
= 258 Doubravice 5:57 6:54 6:54
265 Skalice nad Svitavou odj. [ 4:13 | 4:43 5:12 | 5:41 | 5:35 6:12 | 6:37 | 6:42 7:12 | 7:39 | 7:42 8:12 | 8:31 9:12 10:1210:31 11:12 12:12 12:31
255 Doubravice nad Svitavou | 4:18 | 4:48 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 7:17 | 7:47 8:17 | 9:17 10:17| | 11:17 1227 |
245 Rajec-Jestiebi | 4:21 | 4:51 [ 5:08 | 5:21 | 5:50 | 6:08 | 6:21 | 6:51 | 7:08 | 7:21 | 7:51 | 8:08 | 8:21 | 851 | 9:21 | 9:51 [10:21] | |10:51]11:21]|11:51)12:21] |
= 240 Sloup 4:44 544 [ 6:08 6:44 7:00
235 Dolni Lhota [ 4:24 | 4:54 ! 5:24 | 5:53 [ ! 6:24 [ 6:54 ! 7:24 [ 7:54 ! 8:24 | [ 9:24 | 1024 | | 1124 | 12:24] |
235 Blansko mésto | 4:28 | 4:58 ! 5:27 | 5:57 | 5:45 ! 6:28 | 6:47 | 6:57 ! 7:28 | 7:50 | 7:57 ! 8:28 | 8:57 | 9:28 | 9:57 | 10:28 | 10:57 | 11:28 | 11:57 | 12:28 |
235 Blansko prij. | 2:25 | 4:30 | 5:00 ! 5:29 | 5:59 | 5:46 ! 6:30 [ 6:48 | 6:59 ! 7:30 | 7:51 | 7:59 ! 8:30 | 8:40 | 8:59 | 9:30 | 9:59 ] 10:30| 10:40] 10:59] 11:30] 11:59 12:30] 12:40
= 152 Kufim 5:15 6:20 7:20 9:00 11:00
= 167 Vyskov 6:37 7:37
= 221 Okruzni 5:11 6:36 7:36 9:36 11:36
= 221 Pisec¢na, penzion Hi7:44
= 222 Autobusové stanovisté 6:15 6:59 7:15
= 222 DSB slévarna 6:42
= 223 Klepacov, tocna 6:05 7:05
= 223 Téchov 4:50 5:14 6:39 9:36 11:36
= 224 Blansko, Hofice 6:36
= 226 Skalni Mlyn 7:40 9:40
= 230 Olomucany 6:38 |HW7:03 11:40
= 231 Studnice 5:13 6:43 7:13 7:43 9:43 11:43
= 232 Bousin 515 6:11 6:40 7:11
= 233 BenesSov 4:45 6:09 7:11 9:39 11:39
235 Blansko odji.[ 226 [ 431|501 ? [530|600][548] ! [6e31]652|702] 7 [ 731753800 ¢ [831]842] 9:00[ 9:31|10:00[10:31]120:42] 11:00[ 21:31[ 12:00[ 12:31] 12:42
225 Adamov zastavka | 4:37 | 5:07 ! 5:36 | 6:07 | ! 6:38 | 7:09 ! 7:38 | 8:06 ! 8:38 | 9:06 | 9:38 | 10:06]10:38| | |11:0611:38]12:06|12:38| |
= 157 VysSkov 9:28 11:28
= 215 Adamov 5:20 5:51 6:55 9:33 10:33 11:33 12:33
225 Adamov [ 440510 7 [ 538 [ 600555 7 [640 658 [ 711 [ ! [ 740 801]808] [ [840] [ | 908 9:40]1008[10:40] T [11:.08[11:40]12:08 [12:40] 1]
= 215 Adamov Ill, toéna 4:49 5:46 6:54 7:15 8:05 9:58 11:58
215 Babice nad Svitavou 443 | 513 | | | 5142 | 6:13 ! | esa| | | 715 ¢ | 7:44 813 | !/ | [ ] 944 ] | | | [11:44] | |
215 Bilovice nad Svitavou 4:48 | 5:18 ! 5:46 | 6:17 ! 6:48 | 7:05 | 7:19 ! 7:48 8:19 ! 8:48 9:19 | 9:48 | 10:19] 10:48 11:19 11:48 ] 12:19 | 12:48
= 210 Hosténice 454 | 5:22 6:14 7.03 [ 714 8:14
100 Brno-Zidenice | [453][523] ¢ [552 622605 7 [6:54] [ [724] ! [ 754812824 | [854] [ |9:24]9:54[10:24]10:54] | [11:24]11:54[12:24[12:54] ]
= S3 Zdar nad Sazavou 4:57 | 5:27 557 | 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 9:27 [ 957 [ 10:27 11:27 | 11:57 [ 12:27
= S6 Staré Mésto u Uh. Hradisté 6:56 7:56 8:20
100 Brno, Namésti 28. fijna (x) ! { ! |54 i ¢ |64 ! { |74 { { |84 ! i ! ! i ! ! i ! ! {
100 Brno hl. n. 2:45 | 4:57 | 5:27 ! 5:56 | 6:27 | 6:10 ! 6:59 | 7:14 | 7:29 ! 7:59 | 8:16 | 8:30 ! 9:00 | 9:03 | 9:29 | 9:59 | 10:29] 10:59| 11:02] 11:29| 11:59] 12:29( 12:59] 13:02
100 Brno hl. n., pod smyckou trolejbusu, st. 13 SR 6:53 7:53 8:53
Vysvétlivky:
= navazujici spoje ® jede v patek
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 17.3.
| spoj zastavkou projizdi nejede 17.3.
! spoj jede po jiné trase ¢ spoj zastavuje jen pro vystupovani
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni = spoj nahradni autobusové dopravy
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 82 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
R jede v pracovnich dnech odchylnost oproti pravidelnému jizdnimu fadu
Zastavka NAD je v obci




VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze ¢ast traté a spoje dotéené vylukou)

Letovice - Blansko - Brno (ll. ¢ast)
NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK

Letovice - Skalice nad Svitavou - Blansko - Brno (ll. €ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 17.3. do 26.3.2023

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Cislo spoje NAD:

Cislo spoje:
Cislo linky:

869
R19

4747
S2

4727
S2

PRACOVNI DNY

1757 4749 4729
S2 S2

871
R19

4751
S2

873
R19

4755
S2

4759
S2

4063
S2

879
R19

26 svk R R P P R L P R
6na Zastavka & & & & &
275 Letovice 12:58 13:58| 14:23 14:58] 15:30 15:58] 16:23 16:58 17:581] 18:23 18:58 19:58] 20:23| 20:58 23:13
275 Letovice zastavka 13:01 14:01| | 15:01| | 16:01| | 17:01 18:01| | 19:01 2001 | |21.01 |
275 Zbonék (z) 13:04 14:04| | 15:04| | 16:04| | 17:04 18:04| | 19:04 2004 | |[21.04 |
265 Svitavka 13:07 14:07| | 15:07| | 16:07| | 17:07 18:07| | 19:07 20.07| | |21.07 |
265 Skalice nad Svitavou pFij. 13:10 14:10] 14:30 15:10] 15:36 16:10] 16:30 17:10 18:10] 18:30 19:10 20:10 20:30] 21:10 |
= S21 Velké Opatovice 20:50
= 250 Boskovice 14:22 | 14:52 16:24 | 16:52 18:52 20:22 21:22
= 250 Cerné Hora
= 256 Boskovice
= 256 Olesnice [¥13:25 14:28 15:25 | 15:55 16:28 17:25 2125
= 257 Boskovice 16:36
= 257 Olesnice 13:23 14:17 15:23 | 15:53 16:26 17:23 18:28 19:30
= 258 Boskovice 13:22
= 258 Doubravice 14:26 | 14:58 15:29 16:26 18:55
265 Skalice nad Svitavou odj. 13:12[ 13:42| 14:12| 14:31| 14:42| 15:12| 15:37 [ 15:42| 16:12 ] 16:31| 16:42| 17:12| 17:42] 18:12] 18:31] 18:42| 19:12| 19:42] 20:12| 20:31 | 21:12 | 22:12| 23:10| |
255 Doubravice nad Svitavou 13:17 | 13:47| 14:17| | | 1447|1527 | | 1547|1617 | | 16147 a7:a7| 17:47 | 18:17| | | 18:47|19:17] 19:47| 20:27| | | 21:17] 22:16] 23:14| |
245 Rajec-Jestiebi 12:51]13:21]13:51]14:21| | |14:51)15:21] | |as:51)16:20) | |16:51|17:21)17:51]18:21] | [18:51[19:21]19:51]20:21] | [21:21|22:20|23:18] |
= 240 Sloup 13:44 14:27 16:44 17:44 18:44
235 Dolni Lhota | |13:24]13:54] 14:24| | |14:54[15:24] | 1554 16:24| | |16:54|17:24] 17:54] 18:24| | [18:54[19:24] | 2024 | [21:2422:22]23:20] |
235 Blansko mésto 12:57 | 13:28 | 13:57 | 14:28| | |14:57| 15:28( 15:47| 15:57| 16:28| | |16:57| 17:28| 17:57| 18:28| | |18:57| 19:28| 19:57| 20:28| | | 21:28| 22:25| 23:23| |
235 Blansko prij. | 12:59] 13:30| 13:59] 14:30| 14:40] 14:59| 15:30] 15:49 | 15:59] 16:30 | 16:40] 16:59| 17:30] 17:59| 18:30] 18:40 18:59] 19:30| 19:59] 20:30| 20:40] 21:30| 22:27] 23:25| 23:28
= 152 Kufim 14:00 15:30 16:20 17:20 19:00 | 19:00 21.00 | 21:00 23:00
= 167 Vyskov 13:37 14:37 15:13 16:13 17:13
= 221 Okruzni 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
= 221 Pisecna, penzion 20:36
= 222 Autobusové stanovisté
= 222 DSB slévarna 13:40 | 14:05
= 223 Klepacov, tocna Hu13:36 14:36 15:05 | 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
= 223 Téchov 13:36 14:37 15:37 16:36 17:36 18:39 20:46
= 224 Blansko, Horice 13:36 14:36 15:36 17:06 18:36 20:36 22:36
= 226 Skalni Mlyn 15:20 16:52
= 230 Olomuéany 13:40 14:40 15:12 16:12 17:43 22:43
= 231 Studnice 13:13 | 13:43 | 14:19 | 14:43 15:11 | 15:45 16:11 | 16:43 17:43 18:43 20:43 22:43
= 232 Bousin 13:40 | 14:11 | 14:40 Hi15:10| 15:40 16:40 17:40 19:40 22:42
= 233 BeneSov 13:39 14:35 15:11 | 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:39
235 Blansko odj. | 13:00] 13:31 | 14:00] 14:31| 14:42]| 15:00| 15:31 | 15:52 | 16:00| 16:31 | 16:42| 17:00| 17:31] 18:00 | 18:31 | 18:42 | 19:00| 19:31 | 20:00| 20:31 | 20:42 | 21:31 | 22:27 | 23:25 | 23:29
225 Adamov zastavka 13:06] 13:38] 14:06| 14:38| | | 15:06] 15:38] | |]16:06]16:38] | 17:06] 17:38 18:06 | 18:38| | 19:06 | 19:38] 20:06 | 20:38| | | 21:38] 22:33] 23:31| |
= 157 Vyskov 13:33 14:58 16158 18:58
= 215 Adamov 13:33 | 13:52 | 14:25 | 14:52 15:25 | 15:52 16:25 | 16:52 17:25 | 17:52 | 18:25 | 18:52 19:52
225 Adamov 13:08 | 13:40| 14:08] 14:40] | | 1508|1540 | | 16:08]16:40] | 17:08| 17:40| 18:08| 18:40] | | 19:08] 19:40] 20:08| 20:40] | |21:40]22:35] 23:37| |
= 215 Adamov Ill, toéna 13:23 | 13:51 | 14:23 | 14:51 15:23 | 15:51 16:23 | 16:51 17:23 | 17:51 | 18:23 | 18:51 19:23 20:23
215 Babice nad Svitavou | | 13:44]14:13] | | |15:13]15:44] | |[16:13[ | | | 17:13] 17:44] 18:13| | | |19:13]19:44] | [20:44| | |21:44]22:38]23:40 |
215 Bilovice nad Svitavou 13:19] 13:48] 14:19| 14:48| | | 15:19]|1548] | |16:19|16:48| | | 17:19] 17:48] 18:19] 18:48] | [19:19] 19:48] 20:19] 20:48] | | 21:48| 22:42] 23:45] |
= 210 Hosténice 20:14 21:14 22:14
100 Brno-Zidenice 13:24] 13:54] 14:24] 14:54] | |15:24] 15:54] 16:08] 16:24] 16:54] | | 17:24|17:54] 18:24]18:54] | [19:24|19:54] 20:24] 20:54] | |21:54|22:48] 23:50] |
= S3 Zdar nad Sazavou 13:27 | 13:57 | 14:27 15:27 | 15:57 16:27 17:27 | 17:57 | 18:27 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57 21:57 | 23:05
= S6 Staré Mésto u Uh. Hradisté
100 Brno hl. n. 13:29]13:59| 14:29] 14:59| 15:02] 15:29| 15:59] 16:13| 16:29] 16:59 | 17:02] 17:29| 17:59] 18:29 18:59] 19:02| 19:29] 19:59| 20:29] 20:59| 21:02] 21:59 | 22:52| 23:55 | 23:49
Vysvétlivky:
= navazujici spoje (x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
(z) zastavka celodenné na znameni & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
| spoj zastavkou projizdi R jede v pracovnich dnech
! spoj jede po jiné trase ® jede v patek
odchylnost oproti pravidelnému jizdnimu fadu




VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze €ast traté a spoje dot€ené vylukou)

Letovice - Blansko - Brno (lll. ¢ast)
NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

Letovice - Skalice nad Svitavou - Blansko - Brno (lll. ¢ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 17.3. do 26.3.2023

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje NAD:
Cislo spoje: 4717 865 4721 867 4759 879
Cislo linky: S2 R19 S2 R19 S2 R19

4 ®t ®t ®t ®t ® ®t
Zastavka s
275 Letovice | 4:00 4:58 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:58 | 8:23 | 8:58 | 9:58 | 10:23] 10:58 | 11:58 | 12:23 | 12:58 | 13:58 | 14:23 | 14:58| 15:58| 16:23 | 16:58| 17:58] 18:23 | 18:58 | 19:58 | 20:23 | 20:58 23:13
275 Letovice zastavka | 4:03 5:01 | 6:01 | 7:01 | 8:01 | 9:01 | 10:01| | 11:01 | 12:01| | 13:01] 14:01| | 15:01 | 16:01| | 17:01] 18:01| | 19:01 | 20:01| | 21:01 |
275 Zbongék (2) | 4:06 5:04 | 6:04 | 7:04 | 8:04 | 9:04 | 10:.04| | 11:.04 | 12:04| | 13.04 | 14:.04| | 15:04 | 16:04| | 17.04] 18:.04| | 19:04 | 20:04| | 21:04 |
265 Svitavka | 4:09 5:07 | 6:07 | 7:07 | 8:07 | 9:07 | 10:07| | 11:07 | 12:.07| | 13:07 | 14:07| | 15:.07 | 16:07| | 17:.07 | 18:07| | 19:07 | 20:.07| | 21:07 |
265 Skalice nad Svitavou piij. | | 4:12 5:10 | 6:10 | 6:36 | 7:10 | 8:10 | 8:30 | 9:10 | 10:10] 10:30 11:10] 12:10| 12:30 13:10] 14:10] 14:30| 15:10] 16:10] 16:30| 17:10 18:10] 18:30| 19:10 20:10] 20:30| 21:10 |
= S21 Velké Opatovice 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
= 250 Boskovice 5:37 15:32 17:32 18:42 20:22
= 256 Olesnice 121:20
= 257 Boskovice 8:34 10:34 12:34 14:34
= 257 Olesnice 9:30 11:30 13:30 15:30 19:30
= 258 Doubravice 13:30
265 Skalice nad Svitavou odj. [ bl 413 ]| 5:12 | 6:12 | 6:37 | 7:12 | 8:12 | 8:31 | 9:12 [ 10:12] 10:31 | 11:12 [ 12:12] 12:31 | 13:12 14:12] 14:31 | 15:12| 16:12] 16:31 | 17:12| 18:12 ] 18:31 [ 19:12] 20:12| 20:31 [ 21:12 ] 22:12 [
255 Doubravice nad Svitavou | 4:18 | 5:17 | 6:17 | 7:17 | 8:17 | 9:17 | 10:17| | 11:17 | 12:17| | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:16 | |
245 Rajec-Jestiebi | 4:21 | 5:21 | 6:21 | 7:21 | 8:21 | 9:21 | 10:21] | 11:21] 12:21] | 13:21| 14:21] | 15:21| 16:21| | 17:21| 18:21| | 19:21| 20:21| | | 21:21)22:20] |
= 240 Sloup 6:44 9:44 13:44 15:44 18:44
235 Dolni Lhota | 4:24 | 5:24 | 6:24 [ 7:24 | 8:24 [ 9:24 [ 10:24| | 11:24 | 12:24| | 13:24 | 14:24| | 15:24 | 16:24| | 17:24] 1824 | 19:24 | 20:24| | 21:24 | 22:22 [
235 Blansko mésto | 4:28 | 5:27 | 6:28 | 6:47 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28| | 11:28 | 12:28| | 13:28 ] 14:28| | 15:28 ] 16:28 | | 17:28] 18:28| | 19:28 ] 20:28 | | 21:28 | 22:25| |
235 Blansko prij. | 2:25 4:30 | 5:29 | 6:30 | 6:48 | 7:30 | 8:30 | 8:40 | 9:30 | 10:30] 10:40] 11:30 | 12:30] 12:40| 13:30| 14:30| 14:40] 15:30| 16:30| 16:40] 17:30| 18:30 | 18:40| 19:30| 20:30 | 20:40| 21:30| 22:27| 23:28
= 152 Kurim 8:00 10:00 13:00 16:00 20:00
= 221 Okruzni 16:36 18:36
= 222 Autobusové stanovisté 5:45 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 | 14:36 15:36 17:36 19:36
= 222 DSB slévarma 13:39
= 223 Klepacov, toéna 12:36 17:36
= 223 Téchov 7:39 12:36 16:36 18:36
= 224 Blansko, Hofice 6:36 8:36 10:36 13:36 15:36 18:36
= 226 Skalni Miyn 7:40 8:40 10:40 14:45 17:00
= 230 Olomucéany 6:40 11:40 14:40 17:40
= 231 Studnice 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43
= 232 Bousin 7:40 9:40 11:40 13:40 | 14:40 15:40 17:40 21:40
= 233 BenesSov 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
235 Blansko odj. | 2:26 4:31 | 5:30 | 6:31 | 6:51 | 7:31 | 8:31 | 8:42 | 9:31 [ 10:31] 10:42 | 12:31 | 12:31| 12:42 | 13:31 | 14:31 | 14:42] 15:31| 16:31 | 16:42 ] 17:31| 18:31 | 18:42 | 19:31 ] 20:31 | 20:42 | 21:31 | 22:27 | 23:29
225 Adamov zastavka | 4:37 | 5:36 | 6:38 | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38| | [11:38])12:38] | [13:38]14:38| | |15:38]16:38] | |17:38|18:38] | |19:38|20:38] | |21:38]|22:33] |
= 215 Adamov 9:42 11:42 13:42 15:52 17:52 19:52
225 Adamov | 4:40 | 5:38 | 6:40 | 6:58 | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40]| | 11:40 | 12:40| | 13:40 | 14:40| | 15:40 | 16:40| | 17:40] 18:40| | 19:40 | 20:40| | 21:40 | 22:35| |
= 215 Adamov lll, to¢na 19:21 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
215 Babice nad Svitavou | 4:43 | 5:42 | 6:44 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44| | |11:44]12:44| | [23:44|14:44| | |1544|16:44] | | 17:44|18:44] | | 19:44|20:44] | | 21:44]22:38| |
215 Bilovice nad Svitavou | 4:48 | 5:46 | 6:48 | 7:05 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48| | 11:48] 12:48| | 13:48] 14:48| | 15:48] 16:48| | 17:48] 18:48| | 19:48] 20:48| | 21:48 ] 22:42 |
= 210 Hosténice 7:14
100 Brno-Zidenice | 4:53 | 5:52 | 6:54 | 7:54 | 8:54 | 9:54 [ 10:54] | 11:54] 12:54] | 13:54| 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54| 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:48 |
= S3 Zdar nad Sazavou 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 | 12:57 13:57 | 14:57 15:57 | 16:57 17:57 | 18:57 19:57 | 20:57 21:57 | 23:05
100 Brno hl. n. 2:45 4:57 | 5:56 | 6:59 | 7:14 | 7:59 | 9:00 | 9:03 | 9:59 [ 10:59] 11:02] 11:59 [ 12:59] 13:02] 13:59] 14:59 15:02] 15:59| 16:59 | 17:02] 17:59] 18:59 | 19:02] 19:59] 20:59 | 21:02| 21:59 ] 22:52| 23:49
Vysvétlivky:
= navazujici spoje & spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem
& spoje na sebe navazuji bez prestupu ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
|  spoj zastavkou projizdi
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni




82 Krfenovice - Sokolnice - Brno (l. ¢ast) w

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 17.3. do 26.3.2023

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 4006 4008 4010 4744 4746 4748
10| 20 | z6na 7astavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & &
620 Krenovice horni nadrazi 4:28 | 4:57 5:58 6:58 7:58 | 8:58 | 9:58 |10:58| 11:58] 12:58] 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58] 20:58 | 21:58 | 23:28
I 620 ZbysSov 4:31 | 5:00 6:01 7:01 8:01 | 9:01 | 10:01| 11:01 12:01| 13:01 | 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01] 21:01] 22:01 | 23:31
610 Hostéradky-ReSov 4:34 | 5:03 6:04 7:04 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04| 12:04| 13:04 | 14.04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:34
610 Ujezd uBrna 4:37 | 5:06 6:07 7:07 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:37
610 Sokolnice-Telnice prij.| 4:39 | 5:08 6:09 7:09 8:09 | 9:09 |10:09]11:09|12:09]13:09] 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09] 21:09] 22:09 | 23:39
= 74 Brno 4:42 5:12 6:12 712 8:12 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 | 21:12
610 Sokolnice-Telnice odj.| 4:40 | 5:09 | 5:39 | 6:10 | 6:39 | 7:10 | 7:39 | 8:10 | 9:10 | 10:10( 11:10| 12:10( 13:10 14:10| 14:39 15:10| 15:39 16:10] 16:39( 17:10]| 17:39 [ 18:10] 18:39| 19:10] 19:39 20:10] 21:10 | 22:10 | 23:40
o | o [ 101 Brno-Chrlice prij.| 4:45 | 5:14 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:15 [10:15(11:15|12:15] 13:15] 14:15] 14:45] 15:15( 15:45] 16:15| 16:45] 17:15] 17:45] 18:15[ 18:45] 19:15] 19:45| 20:15] 21:15] 22:15| 23:45
% % 101 Brno-Chrlice odj.| 4:46 | 5:15 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16 [ 12:16] 13:16| 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46] 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46| 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46| 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:46
Z | 2 | 100 Brno hl.n. 4:55 | 5:24 | 5:55 | 6:26 | 6:55 | 7:26 | 7:55 | 8:26 | 9:26 | 10:26| 11:26] 12:26| 13:26| 14:26 | 14:55] 15:26| 15:55] 16:26| 16:55] 17:26 | 17:55| 18:26 | 18:55| 19:26 | 19:55] 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:55
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku S2 [ jede od 13.3.do 17.3.
(z) zastavka celodenné na znameni 1U  vyznadeni platnosti jednotsekové jizdenky
& spoj s bezbariérové pistupnym vozidlem 2U vyznadeni platnosti dvouusekové jizdenky
R jede v pracovnich dnech N  Usekovou jizdenku nelze vydat




82 Krenovice - Sokolnice - Brno (ll. ¢ast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 17.3. do 26.3.2023

Ptepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 14700 14704 14706 14708 14710 14712 14714 14716 14718
10 | 20 |z6na Zastavka ®t ®t ®©t ©t ®©t ©t ®©t ©t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & &
620 Krenovice horni nadrazi 4:57 | 6:58 | 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 23:28
I 620 ZbySov 5:00 | 7:01 | 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01| 23:31
610 Hostéradky-ReSov 5:03 | 7:04 | 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04| 23:34
610 UjezduBrna 5:06 | 7:07 | 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07 | 23:37
610 Sokolnice-Telnice prij.| 5:08 | 7:09 | 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09] 23:39
= 74 Brno 5:12 7:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
610 Sokolnice-Telnice odj.| 5:09 | 7:10 | 8:10 | 9:10 [ 10:10| 11:10| 12:10( 13:10] 14:10| 15:10| 16:10| 17:10 18:10] 19:10| 20:10| 21:10 22:10 23:40
q>) q>) 101 Brno-Chrlice pfij. | 5:14 | 7:15 | 8:15 | 9:15 [ 10:15] 11:15] 12:15] 13:15) 14:15) 15:15) 16:15] 17:15] 18:15] 19:15 20:15 | 21:15 | 22:15 | 23:45
% % 101 Brno-Chrlice odj.| 5:15 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16| 12:16| 13:16 | 14:16| 15:16| 16:16| 17:16| 18:16| 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:46
Z | z | 100 Brno hl.n. 5:24 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26] 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26] 15:26 | 16:26| 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:55
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku S2 1U vyznaéeni platnosti jednousekové jizdenky
(z) zastavka celodenné na znameni 2U  vyznadeni platnosti dvoutsekové jizdenky
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N  Usekovou jizdenku nelze vydat
® jede v sobotu 82 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




82 Brno - Sokolnice - Kfenovice (l. ¢ast) w

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 17.3. do 26.3.2023
PFepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 4711 4713 4715 4717 4719 4721
10| 20 | z6na 7astavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & &
100 Brno hl. n. 3:06 | 4:04 | 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:06 | 6:35 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06| 11:06| 12:06 | 13:06 | 13:35| 14:06 | 14:35] 15:06 | 15:35] 16:06 | 16:35| 17:06 | 17:35] 18:06 | 18:35| 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:45
101 Brno-Chrlice pFij. | 3:14 | 4:12 | 4:43 | 5:13 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 8:14 | 9:14 [10:14|11:14]12:14]13:14]13:43|14:14[14:43|15:14]15:43]16:14]16:43|17:14[17:43|18:14]18:43]19:14] 20:14] 21:14| 22:53
= 509 Ménin 4:52 | 5:22 | 5552 | 6:22 | 6:52 | 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22 [ 11:22 [ 12:22 | 13:22 |gha3s2 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 [ 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:58
101 Brno-Chrlice odji.| 3:15 | 4:12 | 4:47 | 5:47 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:47 | 8:17 | 9:17 | 10:17 [ 11:17[ 12:17] 13:17| 13:44 | 14:17| 14:47]| 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47| 18:17 18:47 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:54
610 Sokolnice-Telnice prij.| 3:20 | 4:17 | 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 ] 6:53 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23]11:23| 12:23]13:23] 13:49 14:23] 14:53] 15:23] 15:53] 16:23] 16:53| 17:23 ] 17:53| 18:23] 18:53] 19:23| 20:22| 21:23| 22:59
= 151 Zidlochovice 4:29 5:56 Hu7:34 H14:04 14:56 15:56 17:56
= 610 Damborice 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:26 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:06
= 611 Lovcicky 5:36 6:36 7:11 9:26 11:26 13:26 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 | 23:06
= 612 Boleradice 4:56 | 5:26 | 557 | 6:26 | 6:59 |Fyr:32| 8:26 10:26 12:26 | 13:26 | 14:00 | 14:26 | 15:00 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:06
610 Sokolnice-Telnice odj.| 3:21 | 4:18 5:24 6:24 7:30 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24| 12:24 | 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24] 20:26 | 21:24 | 23:00
610 Ujezd u Brna 3:23 | 5:26 6:26 7:32 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 | 20:28 | 21:26 | 23:02
I 610 Hostéradky-Resov 3:27 | 5:29 6:29 7:35 | 8:29 | 9:29 | 10:29( 11:29| 12:29| 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:32 | 21:29 | 23:05
620 ZbysSov 3:30 | 5:32 6:32 7:38 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32] 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32| 20:35( 21:32 | 23:08
620 Krenovice horni nadrazi 3:33 | 4:25 5:35 6:35 7:41 | 8:35 | 9:35 [10:35]11:35]12:35] 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35]20:37(21:35] 23:11
= 620 Slavkov u Brna 5:52 Hie:52 8:40 | 9:40 11:40 | 12:40 | 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 | 23:18
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku S2 HY nejede od 13.3. do 17.3.
(z) zastavka celodenné na znameni 10  vyznadeni platnosti jednotsekové jizdenky
| spoj zastavkou projizdi 2U  vyznaéeni platnosti dvoutsekové jizdenky
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N  Usekovou jizdenku nelze vydat
K jede v pracovnich dnech




82 Brno - Sokolnice - Kfenovice (ll. ¢ast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 17.3. do 26.3.2023

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 4711 4713 4715 4717 4719 4721
10 | 20 | zéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & &
100 Brno hl. n. odj.| 4:04 | 6:06 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:45
101 Brno-Chrlice prij. | 4:12 | 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14] 11:14]12:14]13:14| 14:14 | 15:14] 16:14 | 17:14] 18:14| 19:14 | 20:14] 21:14 | 22:53
= 509 Ménin 6:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 | 22:58
101 Brno-Chrlice odj.| 4:12 | 6:17 | 7:17 | 817 | 9:17 [ 10:17| 12:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17| 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 [ 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:54
610 Sokolnice-Telnice prij. | 4:17 | 6:23 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23| 12:23] 13:23] 14:23 | 15:23 | 16:23| 17:23] 18:23] 19:23 | 20:22 | 21:23| 22:59
= 610 Damborice 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 | 23:06
= 611 LovcCicky 6:26 8:26 12:26 16:26 19:26
= 612 Boleradice 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 23:06
610 Sokolnice-Telnice odj.| 4:18 | 6:24 | 7:30 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24] 23:00
610 Ujezd u Brna | 6:26 | 7:32 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 | 23:02
I 610 Hostéradky-ReSov | 6:29 | 7:35 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29| 23:05
620 ZbySov | 6:32 | 7:38 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32| 23:08
620 Krenovice horni nadrazi 4:25 ] 6:35 | 7:41 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35] 23:11
= 620 Slavkov u Brna 7:45 11:40 15:40 19:40
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku S2 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni 10  vyznadeni platnosti jednousekové jizdenky
|  spoj zastavkou projizdi 20U  vyznadeni platnosti dvoutsekové jizdenky
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem N  Usekovou jizdenku nelze vydat
® jede v sobotu 82 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.




